
Dz-08.0021.1.29.2019 

 

 

Uchwała nr 29/89/2019 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r.                    

poz. 5470) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Deleguje się: p. Sławomira Siekacza do udziału w spotkaniu w terenie w sprawie zmian organizacji ruchu                      

w rejonie Kampusu UJ, które odbędzie się w dniu 31.07.2019 r. zgodnie z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

znak: UO.5303.2.448.2019 z dnia 22.07.2019 r. 

 

  § 2 

  

 Deleguje się: p. Andrzeja Moskala do udziału w spotkaniu w sprawie ustalenia warunków zabudowy                     

dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu (droga 

wewnętrzna, miejsca postojowe w bryle budynku, ciągi piesze, elementy małej architektury i przyłącza) na działkach 

nr 155/1, 155/2 i 155/3 obr. 33 Podgórze przy ul. Pszczelnej w Krakowie”, które odbędzie się w dniu 1.08.2019 r. 

zgodnie z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02.6.6730.2.723.2018.WMA                                     

z dnia 25.07.2019 r. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki został upoważniony uchwałą Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VIII Dębniki do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 


